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2014

2015

n/v

2014

2015

2015

n/v

2014

2014

Castillo de Monseran Tinto Carinena 
DOC (Spain)

Кастильо де Монсеран Тинто Кариньена 
DOC (Испания)

Carácter Shiraz-Malbec (Argentina)
Карактер Шираз-Мальбек (Аргентина)

Marqués de Fuego Tinto (Spain)
Маркиз де Фуэго Тинто (Испания)

Pino Noir, Merlot Phanagoria (Russia)
Вино Пино Нуар-Мерло Фанагории
(Россия)

WINE LIST

TOSO Asti DOCG, sweet

Асти ТОСО, сладкое

Fanagoria Chardonnay Blanc de Blanc 
Brut (Russia)
Фанагория Шардоне Блан де Блан,
вино игристое белое сухое (Россия)

SanVigilio Pinot Grigio Provincia di 
Pavia IGT (Italy)

SilverGum Chardonnay (Australia)

Marqués de Fuego Blanco (Spain)

Frascati (Italy)

Fanagoria Aligote-Reisling (Russia)

SanVigilio Pinot Grigio Blush Delle 
Venezie IGT (Italy) 2014

СанВиджилио Пино Гриджио Блаш Делле 
Венеци IGT (Италия)

200 ml

125ml

125 ml

125 ml

125 ml

800

260

340

340

340

340

260

260

380

290

260

260

260

ИГРИСТЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ 
SPARKLIN WINES BY GLASSES

ВИНА ПО БОКАЛАМ
WINES BY GLASSES 

БЕЛЫЕ ВИНА | WHITE WINES

РОЗОВЫЕ ВИНА | ROSE WINES

СанВиджилио Пино Гриджо Провинчиа ди 
Павиа IGT (Италия)

Сильвер Гам Шардоне (Австралия)

Маркиз де Фуэго Бланко (Испания)

Фраскати (Италия)

Фанагория Алиготе-Рислинг (Россия)

Rondone Nero d’Avola  (Italy)
Рондоне Неро Д’ Авола (Италия)

TOSO Asti DOCG, sweet
Асти ТОСО, сладкое

Lunetta Prosecco    
Лунетта Просекко

Bouvet Brut Rose
Буве Розе Брют

750 ml

2400

2500

3100

ИГРИСТЫЕ ВИНА 
SPARKLING WINES

КРАСНЫЕ ВИНА | RED WINES

     

Domaine de la Louvetrie Muscadet 
Sèvre et Maine Sur Lie AOC (France)
Домен де ля Луветри Мюскаде Сэвр э 
Мэн сюр Ли АОС (Франция)

Tiefenbrunner Pinot Grigio Delle 
Venezie IGT (Italy)
Тифенбруннер Пино Гриджо Делле 
Венеци IGT (Италия)

Masseria dei Carmelitani Gavi di Gavi 
DOCG (Italy)
Массерия дей Кармелитани Гави ди Гави 
DOCG (Италия)

Chablis Savary AOC (France)
Шабли Савари AOC (Франция)

Viu Manent Estate Collection Reserva 
Chardonnay (Chile)
Вью Манент Эстейт Коллекшн Резерва 
Шардоне (Чили)

Due Palme San Marco Chardonnay 
Salento IGT, semy dry (Italy)
Дуэ Пальме Сан Марко Шардоне 
Саленто IGT, полусухое (Италия)

2014

2014

2014

2013

750 ml

2700

3100

3100

4600

2300

2200

БЕЛЫЕ ВИНА 
WHITE WINES

2015

2014

* Год производства вина может меняться / the year of wine production may vary.



Juice in assortment (orange, apple, 
peach, cherry, pineapple, tomato)

200 ml

Соки в ассортименте (апельсиновый, 
яблочный, персиковый, вишневый, 
ананасовый, томатный)

Coca-Cola, Sprite, Fanta, Schweppes 250 ml
Кока-кола, Спрайт, Фанта, Швепс

Natural Pure water «Aqua Russa», 
still, Russia

200 ml

Вода минеральная«Aqua Russa», 
негазированная, Россия

Natural Mineral water «Aqua Russa», 
sparkling, Russia

200 ml

Вода минеральная «Aqua Russa», 
газированная, Россия

Natural Pure water «Aqua Russa», 
still, Russia

500 ml

Вода минеральная «Aqua Russa», 
негазированная, Россия

Natural Mineral water «Aqua Russa», 
sparkling, Russia 500 ml
Вода минеральная «Aqua Russa», 
газированная, Россия

Vodka Spasskay

Vodka Tsarskaya Originalnaya

Vodka Tsarskaya Zolotaya

Vodka Russian Standart

Jameson

Ballantines Finest

Chivas Regal 12 Y.O.

Jack Daniel’s

Спасская

Царская Оригинальная

 Царская Золотая

Русский Стандарт

Джемесон, Ирландия

Баллантайнс Файнест

Чивас Ригал 12 лет, Шотландия

Джек Дениалс

12 лет

40 ml

40 ml

120

340

190

300

490

360

230

160

ВОДКА 
VODKA

ВИСКИ 
WHISKY

ВИННАЯ КАРТА WINE LIST

     

Santa Duc Selections Les Vieilles 
Vignes Côtes du Rhône AOC (France)

Санта Дюк Селексьон Ле Вьей Винь Кот 
дю Рон AOC (Франция)       

Viviani Valpolicella Classico DOC (Italy)

Вивиани Вальполичелла Классико DOC 
(Италия)

Poggerino Chianti Classico DOCG (Italy)

Поджерино Кьянти Классико DOCG 
(Италия)

C’D’C’ Cristo di Campobello Sicilia IGP (Italy)
Си’Ди’Си’ Кристо ди Кампобелло 
Сицилия IGP (Италия)

Ramón Bilbao Crianza Rioja DOCa (Spain)
Рамон Бильбао Крианса Риоха 
DOCа (Испания)

Santa Ana Malbec, semy dry (Argentina)
Санта Ана Мальбек, полусухое (Аргентина)

d’Arenberg The Stump Jump Shiraz 
(Australia)
д’Аренберг Стамп Джамп Шираз 
(Австралия)

Mukuzani (Georgia)
Мукузани  (Грузия)

Kindzmarauli Original, semy sweet (Georgia)
Киндзмараули Оригинал, полусладкое 
(Грузия)

750 ml

3200

3200

4600

3400

2700

2100

2700

2700

3900

КРАСНЫЕ ВИНА 
RED WINES

2010

2014

2013

2014

2012

2015

2012

2010

2013

Ararat 5* 

Henri Mounier V.S.

 Арарат 5*

Анри Мунье В.С.

40 ml

300

400

КОНЬЯК 
COGNAC

КРЕПКИЕ СПИРТНЫЕ НАПИТКИ | SPIRITS 

Jagermeister
Егермейстер, настойка на травах

330

Bacardi Superior

Bacardi Black

Бакарди Супериор

Бакарди Блэк

40 ml

290

320

РОМ БАКАРДИ 
RUM BACARDI

Gordons London Dry

Гордонс Лондон Драй 

40 ml

300

ДЖИН
GIN 

Olmeca Silver

Olmeca Gold

Ольмека Серебро 

Ольмека Золото

40 ml

330

360

ТЕКИЛА ОЛЬМЕКА  
TEQUILA OLMEKA

Martini Bianco
Мартини Бьянко

40 ml

160

ВЕРМУТЫ 
VERMOUTH

40 mlЛИКЕРЫ 
LIQUEURS

300 ml / 500 ml

500 ml

200130

330

200130

330

330

ПИВО РАЗЛИВНОЕ  
DRAUGHT BEER

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ 
BOTTLED BEER 

Hunter Lager Beer 

Хантер лагер светлое

Hunter Red Ale

Хантер красный эль

Primator Weizenbier, alc. 5%

Приматор Вайзен, светлое, нефильтрованное, 
Чехия, алк. 5%

Primator Premium Lager, alc. 5%
Приматор Премиум, светлое, Чехия, алк. 5%

Primator Premium Dark, alc. 4,8%

Приматор Премиум, темное, Чехия, алк. 4,8%

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
SOFT DRINKS

140

150

140

220

220

100

СОКИ, ВОДА, ЛЕМОНАДЫ
JUICES, WATER, HOME MADE LEMONADE

* Год производства вина может меняться / the year of wine production may vary.



Green Tea Sencha Classic

Green Tea Jasmin Superior

Green Tea Morgenstunde

Milky Oolong Classic

Fruit Tea Forest Fruit

Herbal Tea Chamomile Orange

Herbal Tea Verbena

Rooibos Tea Orange Tangerine

250

250

250

250

250

250

250

250

ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ
GREEN TEA

ТРАВЯНОЙ И ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ
HERBAL AND FRUIT TEA

450 ml

450 ml

Зеленый Чай Китайский Классический

Зеленый Чай Изысканный Жасмин 

Зеленый Чай Моргенштунде

Молочный Улун Классический

Фруктовый Чай Лесные Ягоды 

Травяной Чай Ромашка с Апельсином

Травяной Чай Лимонная Вербена

Цитрусовый Чай Ройбуш со вкусом 
апельсина и мандарина

ВИННАЯ КАРТА

Black Tea English Breakfast

Black Tea Earl Grey

Black Tea Pu Er

200

200

200

ЛИСТОВОЙ ЧЕРНЫЙ ЧАЙ
LEAF BLACK TEA

450 ml

Черный Чай Английский Завтрак

Черный Чай Эрл Грей

Черный Чай Пуэр

Espresso

Americano

Cappuccino

Latte

Double espresso

Glace

Milk Shake

120

120

160

180

160

220

250

КОФЕ
COFFEE

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Эспрессо двойной 

Гляссе

Молочный коктейль 

40 ml

120 ml

180 ml

220 ml

90 ml

220 ml

300 ml

Orange, Grapefruit, Celery, Pear

Apple, Carrot

Pineapple

300

280

500

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
FRESH JUICES

Апельсиновый, Грейпфрутовый, 
Сельдереевый, Грушевый

Яблочный, Морковный

Ананасовый

250 ml
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* Все цены указаны в рублях / all prices are in rubles.


